

Muistion tarkistuslista

Muistio (journal) on tiimin viestintämuoto, johon kootaan luovan prosessin etenemisen ja haasteen ratkaisemisen vaiheet. Työn johtaminen on tiimin vastuulla, ja muistio täydentää tehtyjä virtuaalitoimintoja ja itsenäistä työtä.

Opiskelija osallistuu aktiivisesti haasteen ratkaisemiseen. Blogi on koulutusväline jatkuvan koulutusprosessin arviointiin, edellisissä moduuleissa kehitettyjen taitojen ja tietojen soveltamiseen sekä suhteeseen muovipakkausten arvoketjusektoriin.

Luokitus: Suurin mahdollinen kokonaispistemäärä on 20. Jokainen täyttynyt kriteeri vastaa yhtä pistettä, täyttymättömistä kriteereistä ei saa pisteitä.

Muistion tsekkilistan sisältö	Kyllä	Ei
Tiimitiedoissa on kuvia jokaisesta jäsenestä.		
Jokaisen tiimin jäsenen ammatti on kerrottu tiimitiedoissa.		
Tiimi arvostaa metodologian oppimista ja selittää sen vastaavassa osassa.		
Määrittelyosan sanamuodot ilmentävät johdonmukaisuutta teorian ja metodologian soveltamisen välillä.		
Tiimi arvostaa yhteistyöhön perustuvaa oppimista. Tallentakaa vähintään yksi kuva todisteena ryhmänä tehdystä työstä määrittelyvaiheen aikana.		
Jokaisen ryhmän jäsenen panos arvioidaan määrittelyvaiheessa, tallentakaa ainakin yksi kuva todisteeksi itsenäisestä työstä.		
Ideointivaiheen sanamuodot ilmentävät johdonmukaisuutta teorian ja metodologian soveltamisen välillä.		
Ideointivaiheessa toteutettu dynamiikka on yksityiskohtainen.		
Tiimi arvostaa yhteistyöhön perustuvaa oppimista. Tallentakaa vähintään kaksi kuvaa todisteeksi ideoinnissa käytetyistä tekniikoista.		
Jokaisen ryhmän jäsenen panosta ideointivaiheessa arvostetaan. Tallentakaa vähintään yksi kuva todisteeksi itsenäisestä työstä.		
Kuvaillakaa selkeästi kolmea lopullista ideaa vastauksena siihen, mitä aiotte tehdä. Kertokaa myös, miten ideat aiotaan toteuttaa.		

Prototyypin osan sanamuodot ilmentävät johdonmukaisuutta teorian ja metodologian soveltamisen välillä.		
Tiimi kuvaa selkeästi kehitettävää ajatusta, ja vastaa yksityiskohtaisesti kysymykseen, mitä tehdään.		
Kirjoittakaa yksityiskohtaisesti prosessi, jota noudatatte ja listatkaa prototyypivaiheessa toteutetut toimet vastaamalla kysymykseen siitä, miten nämä toimet tehtiin.		
Tiimi on ladannut ainakin kolme kuvaa todisteeksi prototyypissä käytetyistä tekniikoista.		
Tiimi kehittää uuden idean.		
Kehitetyn idean edut on ilmoitettu.		
Tiimi tarjoaa indikaattorit/työkalut/strategiat idean vahvistamiseksi.		
Jokaisen ryhmän jäsenen panosta prototyypivaiheessa arvostetaan. Tallentakaa vähintään yksi kuva todisteeksi itsenäisestä työstä.		
Pohtikaa ryhmäänne ja jokaisen yksilöllisiä kokemuksia ja kerätkää ne yhteen Kokemuksemme -osiossa.		
Yhteensä		



Tekijänoikeus: CC BY-NC-SA 4.0:

<https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/4.0/>

Tämä lisenssi sallii muiden levittää ja muokata teosta ja luoda sen pohjalta uusia teoksia, mutta ei kaupalliseen käyttöön.



Kuitenkin vain seuraavilla ehdoilla:

Nimeä — Sinun on asianmukaisesti mainittava alkuperäinen tekijä, annettava linkki lisenssiin ja ilmoitettava, onko muutoksia tehty. Voit tehdä sen millä tahansa kohtuullisella tavalla, mutta et millään tavalla, joka viittaa siihen, että lisenssinantaja tukee sinua tai käyttöäsi.

EiKaupallinen — Et saa käyttää materiaalia kaupallisiin tarkoituksiin.

JaaSamoin — Jos muunnat tai luot materiaalin pohjalta uutta materiaalia, sinun on jaettava tuotoksesi samalla lisenssillä kuin alkuperäinen.

Ei lisärajoituksia — Et saa soveltaa laillisia ehtoja tai teknisiä toimenpiteitä, jotka laillisesti estävät muita tekemästä mitään, mitä lisenssi sallii.

Tässä julkaisussa esitetyt tiedot ja näkemykset ovat laatijoiden omia eikä niitä välttämättä voida pitää Euroopan unionin virallisena kantana. Euroopan unionin toimielimiä tai niiden puolesta toimivia henkilöitä ei voida pitää vastuussa tämän raportin sisällöstä tai sen sisältämien tietojen käytöstä.



Yhteisrahoitettu
Euroopan unionin
Erasmus+ -ohjelmasta



Yhteisrahoitettu
Euroopan unionin
Erasmus+ -ohjelmasta

PackAlliance: Tulevaisuuden pakkausalan innovaatioita,
koulutusta ja yhteistyötä edistävä eurooppalainen allianssi